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63 §
Nuorten toimintaryhmän Hikmah nuoret projektiavustushakemus 
2018

HEL 2018-010529 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää Nuorten toimintaryhmälle Hik-
mah nuoret 730 euron projektiavustuksen Hikmah projektille (ei kuiten-
kaan palkkoihin tai palkkioihin) vuodelle 2018 menokohdalta 473000 
2931500504.

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen on toimitettava 
31.12.2018 mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön pro-
jektiavustusselvityslomakkeella.

Avustusta saavan on noudatettava nuorisoyhdistysten avustusohje-
sääntöä (https://www.hel.fi/kulttuurin-javapaa-ajan-toimiala/fi/avustuk-
set/nuorisotoiminnan_avustukset/).

Päätöksen perustelut

Nuorten toimintaryhmä Hikmah nuoret hakee 1 000 euron projektiavus-
tusta Hikmah projektin toteuttamiseen ajalle 20.9. - 31.12 2018.

Hikmah nuoret koostuu viidestä toisensa jo pitkään tunteneesta urhei-
lua harrastavasta nuoresta, jotka ovat entisiä ja/tai nykyisiä itä-helsinki-
läisiä. Ryhmä haluaa järjestää Vuosaaren alueen nuorille liikuntakerho-
toimintaa tavoitteenaan auttaa nuoria löytämään liikunnallinen harras-
tus ja mahdollisuuksien mukaan tukea heitä samalla myös koulunkäyn-
nin vaikeuksissa. 

Ryhmän mukaan ajatus muiden nuorten auttamiseen syntyi siitä, että 
harvalla heidän tuntemallaan nuorella on mielenkiintoista tekemistä 
koulun jälkeen. Monella myös on ongelmia koulun ja opintojen kanssa. 
Samalla kun nuoret urheilevat, voi heidän kanssaan jutella kouluasiois-
ta. 

Liikuntakerho on tarkoitettu tytöille ja pojille ja se järjestetään joka viik-
ko Aurinkolahden peruskoululla. Kysymyksessä on vuoden 2019 touko-
kuuhun asti kestävä kokeilu ja jos hankkeeseen riittää kiinnostuneita 
nuoret ovat pohtineet toiminnan jatkamista ja jopa oman yhdistyksen 
perustamista.

Projektin menot vuodelle 2018 koostuvat liikuntasalin vuokrasta 570 
euroa ja välipaloista 430 euroa. Tuloja saadaan ryhmän jäsenten kes-
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ken kerättävästä 150 euron omavastuuosuudesta. Liikuntakerhoon ar-
vioidaan osallistuvan viikoittain 25 helsinkiläistä 7-28-vuotiasta. Kerho 
on ilmainen osallistujille.

Nuorten ryhmää on tavattu valmisteluvaiheessa ja heidän kanssaan on 
keskusteltu hankkeesta.  Valmisteluvaiheessa asiasta oltiin yhteydessä 
myös Vuosaaren alueen toiminnanjohtajaan, jonka näkemyksen mu-
kaan hankkeesta on hyötyä alueen lapsille ja nuorille.

Lisätiedot
Virpi Talasmäki, nuorisosihteeri, puhelin: 310 89132

virpi.talasmaki(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 63 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.10.2018.


